ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2019 № 2244-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в статью 2
Закона Свердловской области
«О перераспределении отдельных
полномочий по распоряжению
земельными участками,
государственная собственность на
которые не разграничена, между
органами местного самоуправления
муниципального образования
«город Екатеринбург» и органами
государственной власти Свердловской
области и о внесении изменений в Закон
Свердловской области «Об особенностях
регулирования земельных отношений на
территории Свердловской области»
(проект № Г13-2293)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 2 Закона Свердловской области «О перераспределении отдельных пол-
номочий по распоряжению земельными участками, государственная собст-
венность на которые не разграничена, между органами местного самоуправ-
ления муниципального образования «город Екатеринбург» и органами госу-
дарственной власти Свердловской области и о внесении изменений в Закон
Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных отноше-
ний на территории Свердловской области» (проект № ПЗ-2293).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 2 Закона Свердловской области «О перераспределении отдельных
полномочий по распоряжению земельными участками, государственная соб-
ственность на которые не разграничена, между органами местного само-
управления муниципального образования «город Екатеринбург» и органами
государственной власти Свердловской области и о внесении изменений в За-

?

кон Свердловской области «Об особенностях регулирования земельных от-
ношений на территории Свердловской области» Губернатору Свердловской
области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран

Соора

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина

2293.3п-се